UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO
CARLOS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PLANEJAMENTO
E USO DE RECURSOS RENOVÁVEIS - PPGPUR

Rodovia João Leme dos Santos, km 110, Bairro Itinga
Telefone: (15) 3229-6167

RESULTADO FINAL PDSE/PPGPUR-2024

A comissão do processo seletivo de candidatos do Programa Institucional de Doutorado Sanduíche no

Exterior (PDSE) do PPGPUR, no uso de suas atribuições, divulga o resultado final da avaliação das

candidaturas nos termos do Edital CAPES n° 6/2024

Candidato (a) Pontuação Classificação

Maria Cecília Ramos de Araújo Veloso 40,45 1ª

Maria Inês Correa de Paula Santos 32,15 2ª

Sorocaba, 29 de abril de 2024.

Comissão de Seleção -EDITAL CAPES-PDSE/PPGPUR-2024